
 

 

UCHWAŁA NR XV/115/2025 

RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 do 5, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/2024 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2025 r. poz. 308z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2025 rok o kwotę 2.954.929,55 zł, 

tj. do wysokości 110.484.069,69 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące w kwocie 82.054.996,29 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 28.429.073,40 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 3.789.409,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) środki na dofinansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 8.966.909,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2025 r. o kwotę 

2.721.411,76 zł, tj. do wysokości 123.457.528,82 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków obejmuje: 

1) wydatki bieżące 73.780.685,30 zł; 

2) wydatki majątkowe 49.676.843,52 zł, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą: 

1) zwiększenia wydatków bieżących o 1.203.411,76 zł; 

2) zwiększenia wydatków majątkowych o 1.518.000,00 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 3996



4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 3.789.409,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w wysokości 14.619.422,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 12.973.459,13 zł zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych oraz 

niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 12.973.459,13 zł oraz łączną kwotę 

planowanych rozchodów w kwocie 0 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim ustala się zgodnie 

załącznikiem Nr 7. 

§ 6. Dochody i wydatki na zadania finansowane z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 ustala się zgodnie 

załącznikiem Nr 8. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 4.607.334,39 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.439.032,56 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmniejsza się plan rezerw o kwotę 566.538,00 do wysokości 2.743.462,00 zł, w tym:  

1) ogólną w wysokości 500.000,00 zł; 

2) celowe w wysokości 2.243.462,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 200.000,00 zł, 

b) na wydatki sklasyfikowane w rozdziale Rodzina oraz Pomoc społeczna 250.000,00 zł, 

c) na roszczenia sporne w Zarządzie Dróg Powiatowych w Lesznie 500.000,00 zł, 

d) na zadania z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej - na wzrost wynagrodzeń 

pracowników pedagogicznych  353.462,00 zł, 

e) na zadania z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej – na odprawy emerytalne     i urlopy 

dla poratowania zdrowia 440.000,00 zł, 

f) na zadania z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej – na godziny doraźnych zastępstw 

400.000,00 zł, 

g) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Remigiusz Leciejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3996



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XV/115/2025 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

 Dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2025 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 25 977 516,96 1 758 052,39 27 735 569,35 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 25 977 516,96 1 758 052,39 27 735 569,35 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

45 000,00 800 000,00 845 000,00 

 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

12 324 338,61 958 052,39 13 282 391,00 

 630   Turystyka 243 255,00 50 000,00 293 255,00 

 
 63003  

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
243 255,00 50 000,00 293 255,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

213 022,00 50 000,00 263 022,00 

 750   Administracja publiczna 524 145,05 0,00 524 145,05 

  75095  Pozostała działalność 415 649,05 0,00 415 649,05 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

213 900,00 -34 224,00 179 676,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3996



 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 34 224,00 34 224,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

200 249,05 -32 039,85 168 209,20 

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 32 039,85 32 039,85 

 758   Różne rozliczenia 2 561 623,32 261 393,80 2 823 017,12 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 99 120,60 18 206,80 117 327,40 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

38 120,60 18 206,80 56 327,40 

 
 75835  

Rezerwa na uzupełnienie dochodów 

jednostek samorządu terytorialnego 
2 462 502,72 243 187,00 2 705 689,72 

 
  2760 

Środki na uzupełnienie dochodów 

powiatów 
2 462 502,72 243 187,00 2 705 689,72 

 852   Pomoc społeczna 1 345 664,83 236 858,80 1 582 523,63 

  85203  Ośrodki wsparcia 1 133 523,00 121 436,80 1 254 959,80 

 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
1 133 523,00 121 436,80 1 254 959,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3996



administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

 
 85205  

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej 
0,00 15 000,00 15 000,00 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 15 000,00 15 000,00 

  85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 100 422,00 100 422,00 

 

  2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 

0,00 100 422,00 100 422,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 474 000,00 500 000,00 3 974 000,00 

  85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 469 000,00 500 000,00 3 969 000,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 500 000,00 500 000,00 

 855   Rodzina 1 121 517,00 148 624,56 1 270 141,56 

  85508  Rodziny zastępcze 1 121 517,00 148 624,56 1 270 141,56 

 

  2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 

0,00 43 038,00 43 038,00 

 

  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 

0,00 105 586,56 105 586,56 

           

 Razem: 107 529 140,14 2 954 929,55 110 484 069,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3996



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XV/115/2025 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

             

  Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2025 rok 

   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

             

 010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 225 000,00 240 000,00 

  01008  Melioracje wodne 0,00 225 000,00 225 000,00 

 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 125 000,00 125 000,00 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 600   Transport i łączność 47 886 211,60 1 612 194,60 49 498 406,20 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 44 918 678,21 1 612 194,60 46 530 872,81 

   4300 Zakup usług pozostałych 1 192 942,60 294 194,60 1 487 137,20 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 014 703,79 259 947,61 10 274 651,40 

 
  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
751 610,00 100 000,00 851 610,00 

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 

środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

12 324 338,61 958 052,39 13 282 391,00 

 630   Turystyka 573 255,00 100 000,00 673 255,00 

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania 573 255,00 100 000,00 673 255,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3996



turystyki 

   4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -10 000,00 13 000,00 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
523 255,00 100 000,00 623 255,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 220 997,10 0,00 2 220 997,10 

 
 70005  

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
655 628,10 0,00 655 628,10 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 500,00 45 500,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 181 980,99 -500,00 181 480,99 

 750   Administracja publiczna 16 843 924,72 137 340,00 16 981 264,72 

  75019  Rady powiatów 584 982,00 0,00 584 982,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  499 540,00 600,00 500 140,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -600,00 0,00 

  75020  Starostwa powiatowe 13 988 633,72 37 340,00 14 025 973,72 

   4300 Zakup usług pozostałych 775 130,00 37 340,00 812 470,00 

 
 75075  

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
250 000,00 100 000,00 350 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 100 000,00 300 000,00 

  75095  Pozostała działalność 2 003 513,00 0,00 2 003 513,00 

   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 24 840,00 -3 974,40 20 865,60 

   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 160,00 3 974,40 6 134,40 

   4307 Zakup usług pozostałych 189 060,00 -30 249,60 158 810,40 

   4309 Zakup usług pozostałych 16 440,00 30 249,60 46 689,60 

 
  6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
181 849,05 -29 095,85 152 753,20 

 
  6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
15 812,95 29 095,85 44 908,80 

 758   Różne rozliczenia 3 310 000,00 -566 538,00 2 743 462,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 310 000,00 -566 538,00 2 743 462,00 

   4810 Rezerwy 3 210 000,00 -566 538,00 2 643 462,00 

 801   Oświata i wychowanie 17 841 227,03 696 440,00 18 537 667,03 

  80102  Szkoły podstawowe specjalne 12 956 777,03 511 060,00 13 467 837,03 

 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
424 404,00 21 481,00 445 885,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3996



   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 667 868,00 69 251,00 1 737 119,00 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
235 319,00 9 773,00 245 092,00 

   4260 Zakup energii 75 000,00 -15 000,00 60 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 15 000,00 32 000,00 

 
  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
122 747,00 5 900,00 128 647,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 724 861,00 393 786,00 8 118 647,00 

 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

39 294,03 10 869,00 50 163,03 

 
 80103  

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
1 289 637,00 39 729,00 1 329 366,00 

 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
33 289,00 1 614,00 34 903,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 847,00 5 532,00 178 379,00 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
24 326,00 863,00 25 189,00 

 
  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
9 611,00 400,00 10 011,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 639 057,00 31 320,00 670 377,00 

  80121  Licea ogólnokształcące specjalne 206 822,00 9 527,00 216 349,00 

 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
7 098,00 356,00 7 454,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 077,00 1 347,00 28 424,00 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 880,00 193,00 4 073,00 

 
  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
2 092,00 112,00 2 204,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 149 678,00 7 519,00 157 197,00 

  80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 917 132,00 135 183,00 3 052 315,00 

 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
112 798,00 5 591,00 118 389,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 388 081,00 18 334,00 406 415,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 50 456,00 2 300,00 52 756,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3996



Solidarnościowy 

 
  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
33 110,00 1 517,00 34 627,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 974 511,00 107 441,00 2 081 952,00 

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 88 874,00 941,00 89 815,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
88 874,00 941,00 89 815,00 

 852   Pomoc społeczna 2 683 340,34 272 293,42 2 955 633,76 

  85203  Ośrodki wsparcia 1 572 567,00 121 436,80 1 694 003,80 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 686 556,00 101 000,00 787 556,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 901,00 18 109,30 150 010,30 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
16 608,00 2 327,50 18 935,50 

   4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 370 021,00 -5 000,00 365 021,00 

 
 85205  

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej 
66 000,00 15 000,00 81 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 15 000,00 51 000,00 

  85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 748 788,00 135 856,62 884 644,62 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 877,00 93 369,25 514 246,25 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 767,00 -3 934,63 28 832,37 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 910,00 14 465,00 92 375,00 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
11 163,00 1 957,00 13 120,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 30 000,00 61 000,00 

  85295  Pozostała działalność 262 785,34 0,00 262 785,34 

   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 430,86 -4 452,81 55 978,05 

   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 587,14 -1 594,98 19 992,16 

   4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 456,27 4 456,27 

   4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 591,52 1 591,52 

   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 333,68 0,59 10 334,27 

   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 691,40 -0,59 3 690,81 

 
  4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 480,56 0,08 1 480,64 

   4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 528,88 -0,08 528,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3996



Solidarnościowy 

   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 29 840,40 1,71 29 842,11 

   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 659,60 -1,71 10 657,89 

   4307 Zakup usług pozostałych 47 965,68 2,74 47 968,42 

   4309 Zakup usług pozostałych 17 134,32 -2,74 17 131,58 

   4417 Podróże służbowe krajowe 1 105,20 0,06 1 105,26 

   4419 Podróże służbowe krajowe 394,80 -0,06 394,74 

 
  4717 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
905,76 0,05 905,81 

 
  4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
323,55 -0,05 323,50 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 579 543,52 124 154,00 16 703 697,52 

 
 85403  

Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
14 620 044,52 109 303,00 14 729 347,52 

 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
130 908,00 4 953,00 135 861,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 703 380,00 15 000,00 718 380,00 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
98 699,00 2 100,00 100 799,00 

 
  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
53 206,00 1 200,00 54 406,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 649 737,00 86 050,00 1 735 787,00 

  85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 303 114,00 14 851,00 317 965,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 729,00 2 135,00 44 864,00 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 996,00 300,00 6 296,00 

 
  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
3 670,00 185,00 3 855,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 244 719,00 12 231,00 256 950,00 

 
 85406  

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 
1 159 723,00 0,00 1 159 723,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 067,00 3 131,03 119 198,03 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200,00 -3 131,03 6 068,97 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 550 267,00 2 659,75 552 926,75 

   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 200,00 -2 659,75 42 540,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3996



nauczycieli 

 855   Rodzina 4 681 630,60 120 527,74 4 802 158,34 

  85508  Rodziny zastępcze 4 451 630,60 120 527,74 4 572 158,34 

 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

6 068,00 3 034,00 9 102,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 456 238,00 36 000,00 492 238,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 772,00 -5 434,62 24 337,38 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 514,00 22 323,60 195 837,60 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
24 852,00 2 300,96 27 152,96 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 649 176,00 38 000,00 687 176,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 20 000,00 100 000,00 

 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

7 200,00 3 600,00 10 800,00 

 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 407,60 703,80 2 111,40 

             

 Razem: 120 736 117,06 2 721 411,76 123 457 528,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3996



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XV/115/2025 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

        

 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 852   Pomoc społeczna 1 137 283,00 136 436,80 1 273 719,80 

  85203  Ośrodki wsparcia 1 133 523,00 121 436,80 1 254 959,80 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

1 133 523,00 121 436,80 1 254 959,80 

 
 85205  

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej 
0,00 15 000,00 15 000,00 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

0,00 15 000,00 15 000,00 

        

 Razem: 3 652 973,00 136 436,80 3 789 409,80 

        

 Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 432 320,00 0,00 432 320,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 432 320,00 0,00 432 320,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 146 780,99 -500,00 146 280,99 

 852   Pomoc społeczna 1 137 283,00 136 436,80 1 273 719,80 

  85203  Ośrodki wsparcia 1 133 523,00 121 436,80 1 254 959,80 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 667 374,00 101 000,00 768 374,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 661,00 18 109,30 137 770,30 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 15 136,00 2 327,50 17 463,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3996



Solidarnościowy 

 
 85205  

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej 
0,00 15 000,00 15 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 

        

 Razem: 3 652 973,00 136 436,80 3 789 409,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3996



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr XV/115/2025 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

        

 Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków europejskich na 2025 rok 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 750   Administracja publiczna 414 149,05 0,00 414 149,05 

  75095  Pozostała działalność 414 149,05 0,00 414 149,05 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

213 900,00 -34 224,00 179 676,00 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 34 224,00 34 224,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

200 249,05 -32 039,85 168 209,20 

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

0,00 32 039,85 32 039,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3996



przez jednostki samorządu terytorialnego 

        

 Razem: 8 966 909,23 0,00 8 966 909,23 

        

        

 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich na 2025 rok 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 750   Administracja publiczna 430 162,00 0,00 430 162,00 

  75095  Pozostała działalność 430 162,00 0,00 430 162,00 

   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 24 840,00 -3 974,40 20 865,60 

   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 160,00 3 974,40 6 134,40 

   4307 Zakup usług pozostałych 189 060,00 -30 249,60 158 810,40 

   4309 Zakup usług pozostałych 16 440,00 30 249,60 46 689,60 

 
  6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
181 849,05 -29 095,85 152 753,20 

 
  6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 812,95 29 095,85 44 908,80 

 852   Pomoc społeczna 219 025,34 0,00 219 025,34 

  85295  Pozostała działalność 219 025,34 0,00 219 025,34 

   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 430,86 -4 452,81 55 978,05 

   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 587,14 -1 594,98 19 992,16 

   4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 456,27 4 456,27 

   4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 591,52 1 591,52 

   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 333,68 0,59 10 334,27 

   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 691,40 -0,59 3 690,81 

 
  4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 480,56 0,08 1 480,64 

 
  4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
528,88 -0,08 528,80 

   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 29 840,40 1,71 29 842,11 

   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 659,60 -1,71 10 657,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3996



   4307 Zakup usług pozostałych 47 965,68 2,74 47 968,42 

   4309 Zakup usług pozostałych 17 134,32 -2,74 17 131,58 

   4417 Podróże służbowe krajowe 1 105,20 0,06 1 105,26 

   4419 Podróże służbowe krajowe 394,80 -0,06 394,74 

 
  4717 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
905,76 0,05 905,81 

 
  4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
323,55 -0,05 323,50 

        

 Razem: 14 619 422,69 0,00 14 619 422,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3996



Załącznik Nr 5 

 do uchwały Nr XV/115/2025 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

Planowane wydatki majątkowe w 2025 roku 

   

   

Dział  Rozdz. §  Treść Wieloletnie Jednoroczne 

Zarząd Dróg Powiatowych 

600   Transport i łączność 36 998 887,75 1 380 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 36 998 887,75 1 380 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 9 394 651,40 880 000,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 4801P Dąbcze - 

Maruszewo - przebudowa 

jezdni wraz z przebudową 

przejścia dla pieszych oraz 

budową chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 4801P w 

m. Maruszewo 760 000,00  

   

Modernizacja drogi 

powiatowej nr 4755P od 

m.Wijewo do granicy powiatu 

leszczyńskiego 1 668 000,00  

   

Rozbudowa z przebudową 

drogi powiatowej nr 4767P na 

odcinku Osieczna-

Goniembice 5 377 000,00  

   

Budowa drogi dla rowerów 

wzdłuż DK12 na odcinku od 

granicy m. Leszna do 

Kąkolewa - dokumentacja 

projektowa  200 000,00  

   

Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 3903P w zakresie budowy 

drogi dla rowerów na odcinku 

od Brenna w kierunku 

Włoszakowic 709 609,00  

   

Budowa sygnalizacji z 

detektorem prędkości na 

drodze powiatowej w m. 

Święciechowa   110 000,00 

   

Budowa sygnalizacji z 

detektorem prędkości na 

drodze powiatowej w m. 

Jezierzyce Kościelne  110 000,00 

   

Budowa sygnalizacji z 

detektorem prędkości na 

drodze powiatowej w m. 

Nowy Świat   110 000,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 4767P na odcinku od 

Osiecznej do Lipna - 100 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3996



dokumentacja projektowa - 

zmiana zakresu 

   

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3903P w m. Włoszakowice 

(ul. Kurpińskiego) w zakresie 

budowy chodnika 100 000,00  

   

Budowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 4803P w 

m. Rydzyna (ul. Wolności)  150 000,00  

   

Budowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 4756P w 

m. Włoszakowice 

(skrzyżowanie ul. Wolności, 

Wolsztyńskiej i Dominickiej)  50 000,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 4800P   200 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji 

technicznej przebudowy drogi 

Grodzisko - Świerczyna 75 000,00  

   

Opracowanie dokumentacji 

technicznej przebudowy drogi 

w Górce Duchownej  100 000,00 

   

Budowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 4796P na 

odcinku Drobnin - Kociugi - 

dokumentacja techniczna   100 000,00 

   

Rozbudowa z przebudową 

drogi powiatowej nr 4761P na 

odcinku Krzyżowiec - 

Zbarzewo - granica powiatu - 

dokumentacja projektowa 84 722,40  

   

Budowa sygnalizacji z 

detektorem prędkości na 

drodze powiatowej w m. 

Wilkowice i Włoszakowice 170 320,00  

   

Budowa zatoki postojowej dla 

samochodów osobowych wraz 

z budową chodnika w pasie 

drogowym  drogi powiatowej 

nr 4765P w miejscowości 

Długie Stare  50 000,00 

   

Budowa drogi dla rowerów 

wzdłuż drogi powiatowej nr 

3903P na odcinku Bukówiec 

Górny - Boguszyn  50 000,00 

  6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 8 344 378,35 0,00 

   

Budowa drogi dla rowerów 

wzdłuż drogi powiatowej nr 

4777P na odcinku od 

Gronówka do Leszna w 

ramach zadania ograniczenie 

niskiej emisji na terenie 

Aglomeracji Leszczyńskiej 3 457 555,01  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3996



   

Budowa drogi dla rowerów 

wzdłuż drogi powiatowej nr 

4772P na odcinku Lasocice -

Święciechowa w ramach 

zadania ograniczenie niskiej 

emisji na terenie Aglomeracji 

Leszczyńskiej 2 224 133,91  

   

Budowa drogi dla rowerów 

wzdłuż drogi powiatowej nr 

4799P na odcinku Kłoda – 

Tarnowa Łąka w ramach 

zadania ograniczenie niskiej 

emisji na terenie Aglomeracji 

Leszczyńskiej 2 662 689,43  

  6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 5 625 857,00 0,00 

   

Budowa drogi dla rowerów 

wzdłuż drogi powiatowej nr 

4777P na odcinku od 

Gronówka do Leszna w 

ramach zadania ograniczenie 

niskiej emisji na terenie 

Aglomeracji Leszczyńskiej 1 483 114,00  

   

Budowa drogi dla rowerów 

wzdłuż drogi powiatowej nr 

4772P na odcinku Lasocice -

Święciechowa w ramach 

zadania ograniczenie niskiej 

emisji na terenie Aglomeracji 

Leszczyńskiej 2 775 180,00  

   

Budowa drogi dla rowerów 

wzdłuż drogi powiatowej nr 

4799P na odcinku Kłoda – 

Tarnowa Łąka w ramach 

zadania ograniczenie niskiej 

emisji na terenie Aglomeracji 

Leszczyńskiej 1 367 563,00  

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 351 610,00 500 000,00 

   

Zakup działek wzdłuż drogi 

powiatowej nr 4791P  351 610,00  

   Zakup ładowarki z osprzętem  300 000,00 

   Zakup układarki poboczy  200 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 13 282 391,00 0,00 

   

Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 3903P w zakresie budowy 

drogi dla rowerów na odcinku 

od Brenna w kierunku 

Włoszakowic 7 500 391,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3996



   

Modernizacja drogi 

powiatowej nr 4755P od 

m.Wijewo do granicy powiatu 

leszczyńskiego 5 782 000,00  

Starostwo Powiatowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 100 000,00 

 01008  Melioracje wodne 0,00 100 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budzetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 100 000,00 

   

Dofinansowanie dla spółek 

wodnych lub ich związków na 

zakup sprzętu niezbędnego do 

utrzymania wód i urządzeń 

wodnych na terenie powiatu 

leszczyńskiego 

 100 000,00 

600   Transport i łączność 17 639,00 1 538 598,25 

 60002  Infrastruktura kolejowa 17 639,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

17 639,00 0,00 

   

Realizacja Projektu pn. 

"Rewitalizacja linii kolejowej 

nr 360 na odcinku Gostyń - 

Kąkolewo" w ramach 

Programu Uzupełniania 

Lokalnej i Regionalnej 

Infrastruktury Kolejowej - 

Kolej+ do 2029 r. 

17 639,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 11,86 

  6690 

Zwroty niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków 

majątkowych 

0,00 11,86 

   

Zwrot niewykorzystanej 

części dofinansowania na 

zadanie „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4806P w m. 

Włoszakowice (ul. 

Grotnicka)”   

 11,86 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 1 538 586,39 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

0,00 1 538 586,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3996



zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

   

Pomoc finansowa dla Gminy 

Lipno na realizację zadania 

"Przebudowa drogi gminnej 

ul. Spółdzielcza w 

miejscowości Lipno" 

 1 038 586,39 

   

Pomoc finansowa dla Gminy 

Święciechowa na realizację 

zadania "Budowa drogi dla 

pieszych i rowerów od granic 

miasta Leszno do 

miejscowości Lasocice" 

 500 000,00 

630   Turystyka 523 255,00 100 000,00 

 63003  

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 523 255,00 100 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 523 255,00 100 000,00 

   

Budowa rowerowego szlaku 

turystyczno-edukacyjnego po 

Przemęckim Parku 

Krajobrazowym wraz z 

budową wieży widokowej nad 

Jeziorem Dominickim 523 255,00 0,00 

   

Budowa małej infrastruktury 

turystycznej przy powstającej 

wzdłuż drogi powiatowej nr 

3903P na odcinku Brenno - 

Włoszakowice drodze dla 

rowerów   100 000,00 

710   Działalność usługowa  0,00 20 000,00 

 71095  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 20 000,00 

   

Zakup kserokopiarki na 

potrzeby PODGiK  20 000,00 

750   Administracja publiczna 197 662,00 20 000,00 

 75095  Pozostała działalność 197 662,00 20 000,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych  20 000,00 

   

Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego  20 000,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 152 753,20 0,00 

   

Cyberbezpieczny Powiat 

Leszczyński 152 753,20  

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 44 908,80 0,00 

   Cyberbezpieczny Powiat 44 908,80  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3996



Leszczyński 

754   

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 0,00 620 000,00 

 75404  

Komendy wojewódzkie 

Policji 0,00 320 000,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na fundusz 

celowy na finansowanie i 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 0,00 320 000,00 

   

Dofinansowanie zakupu 

pojazdu w policyjnej wersji 

osobowy, nieoznakowany RD 

- VIDEO dla policjantów 

Komendy Miejskiej Policji w 

Lesznie   320 000,00 

 75478  

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych   300 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych  300 000,00 

   

Pomoc finansowa dla Gminy 

Stronie Śląskie na odbudowę 

zniszczonej w wyniku 

powodzi infrastruktury  100 000,00 

   

Pomoc finansowa dla Gminy 

Lądek Zdrój na odbudowę 

zniszczonej w wyniku 

powodzi infrastruktury  100 000,00 

   

Pomoc finansowa dla Miasta 

Kłodzko na odbudowę 

zniszczonej w wyniku 

powodzi infrastruktury  100 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 100 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  100 000,00 

  6800 

Rezerwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne  100 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 380 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 380 000,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 380 000,00 

   

Zakup wyposażenia w postaci 

urządzenia do ultrasonografii 

wewnątrznaczyniowej, 

aparatu do oceny 

fizjologicznej krążenia 

wieńcowego, 

oprogramowania "Road Map" 

do angiografu, na 

wyposażenie pracowni  380 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3996



hemodynamiki  

Wojewódzkiego Szpitala 

Wielospecjalistycznego w 

Lesznie   

      

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Rydzynie 

801   Oświata i wychowanie 267 000,00 0,00 

 80102  
Szkoły Podstawowe 

Specjalne 
267 000,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
267 000,00 0,00 

   
Zakup i montaż turbowentów 

w budynku szkolnym nr 1 
130 000,00  

   

Przebudowa mieszkania 

lokatorskiego (Willa) z 

przeznaczeniem na 

pomieszczenia dydaktyczne w 

Specjalnym Ośrodku Szkolno 

- Wychowawczym w 

Rydzynie 

137 000,00  

854   

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 7 075 801,52 125 000,00 

 85403  

Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 7 075 801,52 125 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 5 205 801,52 125 000,00 

   

Zakup i montaż 

klimatyzatorów w auli  - 

budynek nr 8 oraz w 

pomieszczeniach 

administracyjno - biurowych - 

budynek 3  75 000,00 

   

Rozbudowa monitoringu 

wizyjnego w specjalnym 

Ośrodku Szkolno - 

Wychowawczym w Rydzynie  50 000,00 

   

Rozwój infrastruktury 

edukacyjnej Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Rydzynie 

poprzez przebudowę obiektów 

kompleksu sportowego  4 725 801,52  

   

Budowa systemu 

odprowadzania wód 

opadowych oraz rekonstrukcja 

elewacji w ramach zadania: 

Osuszenie i renowacja części 

murów Specjalnego Ośrodka 

Szkolno - Wychowawczego 

im. F. Ratajczaka w Rydzynie 350 000,00  

   

Zakup i montaż turbowentów 

w budynkach oficyny 

wschodniej 130 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3996



  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 1 870 000,00 0,00 

   

Budowa systemu 

odprowadzania wód 

opadowych oraz rekonstrukcja 

elewacji w ramach zadania: 

Osuszenie i renowacja części 

murów Specjalnego Ośrodka 

Szkolno - Wychowawczego 

im. F. Ratajczaka w Rydzynie 1 870 000,00 0,00 

      

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

710   Działalność usługowa 0,00 143 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 0,00 143 000,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 143 000,00 

   

Zakup samochodu osobowego 

na potrzeby Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego  143 000,00 

 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Kąkolewie 

852   Pomoc społeczna 0,00 70 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia  70 000,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych  70 000,00 

   

Zakup busa do przewozu osób 

niepełnosprawnych  70 000,00 

   Razem: 45 080 245,27 4 596 598,25 

   

Ogółem wydatki 

majątkowe: 49 676 843,52 

      

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 3996



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XV/115/2025 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

  Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

      w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  12 973 459,13 

 

1 

Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 15 849,03 

 2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 12 957 610,10 

   Rozchody ogółem:  0,00 

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 3996



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XV/115/2025 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

   

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 

na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jak 

i poza nim 

       

   Dochody    

Dział Rozdział §  Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 56 327,40 

 75814  

Różne rozliczenia 

finansowe 56 327,40 

  2100 

Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 56 327,40 

       

   Wydatki    

Dział Rozdział §  Treść Wartość 

w tym: 

dofinansowanie 

z Funduszu 

Pomocy 

odsetki od 

środków na 

wydzielonym 

rachunku 

801   Oświata i wychowanie 50 163,03 50 163,03 0,00 

 80102  

Szkoły podstawowe 

specjalne 50 163,03 50 163,03 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 50 163,03 50 163,03 0,00 

855   Rodzina 22 013,40 22 013,40 0,00 

 85508  Rodziny zastepcze 22 013,40 22 013,40 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywajacym 

na terytorium RP 9 102,00 9 102,00 0,00 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno - prowizyjne i 

wynagordzenia 

bezosobowe wypłacane w 

związku z z pomocą 

obywatelom Ukrainy 10 800,00 10 800,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 3996



  4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 2 111,40 2 111,40 0,00 

Razem 72 176,43 72 176,43 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 3996



Załącznik Nr 8 

 do uchwały Nr XV/115/2025 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

Dochody i wydatki na zadania finansowane z Funduszu przeciwdziałania COVID-19  

w 2025 roku 

   Dochody    

       

Dział Rozdział  § Treść  Wartość 

600   

Transport i 

łaczność 13 282 391,00 

 60014  

Drogi publiczne 

powiatowe 13 282 391,00 

  6370 

Środki 

otrzymane z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

na realizację 

zadań 

inwestycyjnych 13 282 391,00 

   

Modernizacja 

drogi powiatowej 

nr 4755P od m. 

Wijewo do 

granicy powiatu 

leszczyńskiego  5 782 000,00 

   

Rozbudowa 

drogi powiatowej 

nr 3903P w 

zakresie budowy 

drogi dla 

rowerów na 

odcinku od 

Brenna w 

kierunku 

Włoszakowic 7 500 391,00 

854   

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 1 870 000,00 

 85403  

Specjalne 

ośrodki szkolno-

wychowawcze 1 870 000,00 

  6370 

Środki 

otrzymane z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

na realizację 

zadań 

inwestycyjnych 1 870 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 3996



   

Budowa systemu 

odprowadzania 

wód opadowych 

oraz 

rekonstrukcja 

elewacji w 

ramach zadania: 

Osuszenie i 

renowacja części 

murów 

Specjalnego 

Ośrodka Szkolno 

- 

Wychowawczego 

im. F. Ratajczaka 

w Rydzynie 1 870 000,00 

   Razem 15 152 391,00 

       

   Wydatki    

Dział Rozdział §  Treść Wartość 

w tym: 

dofinansowanie 

z Funduszu 

przeciwdziałania 

COVID 

odsetki od 

środków na 

wydzielonym 

rachunku 

600   

Transport i 

łaczność 21 037 000,00 13 282 391,00 0,00 

 60014  

Drogi publiczne 

powiatowe 21 037 000,00 13 282 391,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 7 754 609,00 0,00 0,00 

   

Modernizacja 

drogi powiatowej 

nr 4755P od m. 

Wijewo do 

granicy powiatu 

leszczyńskiego  1 668 000,00 0,00 0,00 

   

Rozbudowa z 

przebudową 

drogi powiatowej 

nr 4767P na 

odcinku 

Osieczna - 

Goniembice 5 377 000,00 0,00 0,00 

   

Rozbudowa 

drogi powiatowej 

na 3903P w 

zakresie budowy 

drogi dla 

rowerów na 

odcinku od 

Brenna w 

kierunku 709 609,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 3996



Włoszakowic 

  6370 

Wydatki 

poniesione ze 

środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

na realizację 

zadań 

inwestycyjnych 13 282 391,00 13 282 391,00 0,00 

   

Modernizacja 

drogi powiatowej 

nr 4755P od m. 

Wijewo do 

granicy powiatu 

leszczyńskiego  5 782 000,00 5 782 000,00 0,00 

   

Rozbudowa 

drogi powiatowej 

nr 3903P w 

zakresie budowy 

drogi dla 

rowerów na 

odcinku od 

Brenna w 

kierunku 

Włoszakowic 7 500 391,00 7 500 391,00 0,00 

854   

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 2 220 000,00 1 870 000,00 0,00 

 85403  

Specjalne 

ośrodki szkolno-

wychowawcze 2 220 000,00 1 870 000,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 350 000,00 0,00 0,00 

   

Budowa systemu 

odprowadzania 

wód opadowych 

oraz 

rekonstrukcja 

elewacji w 

ramach zadania: 

Osuszenie i 

renowacja części 

murów 

Specjalnego 

Ośrodka Szkolno 

- 

Wychowawczego 350 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 3996



im. F. Ratajczaka 

w Rydzynie 

  6370 

Wydatki 

poniesione ze 

środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

na realizację 

zadań 

inwestycyjnych 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00 

   

Budowa systemu 

odprowadzania 

wód opadowych 

oraz 

rekonstrukcja 

elewacji w 

ramach zadania: 

Osuszenie i 

renowacja części 

murów 

Specjalnego 

Ośrodka Szkolno 

- 

Wychowawczego 

im. F. Ratajczaka 

w Rydzynie 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00 

Razem 23 257 000,00 15 152 391,00 0,00 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 3996



Załącznik Nr 9 

 do uchwały Nr XV/115/2025 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych   

 

   

        

        

             

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji /w zł/       

podmiotowej przedmiotowej celowej       

Jednostki sektora finansów publicznych       

1 2 3 4 5 6 7       

600 60002 6300 

Infrastruktura 

kolejowa -dotacja 

celowa na pomoc 

finansową 

udzielaną między 

jst 0,00 0,00  17 639,00       

 

   

600 60016 6300 

Drogi publiczne 

gminne - dotacja 

celowa na pomoc 

finansową 

udzielaną między 

jst 0,00 0,00  1 538 586,39       

 

   

750 75020 2320 
Starostwa 

powiatowe 0,00 0,00  40 000,00       

 

   

754 75412 2710 

Ochotnicze straże 

pożarne - dotacja 

celowa na pomoc 

finansową 

udzielaną między 

jst 0,00 0,00  140 000,00       

 

   

754 75478 6300 

Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 

- dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jst 0,00 0,00  300 000,00       

 

   

853 85311 2320 

Rehabilitacja 

zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 0,00 0,00 63 648,00   

 

   

853 85333 2320 

Powiatowe urzędy 

pracy 0,00 0,00 2 227 770,00   

 

   

854 85406 2320 

Poradnie 

psychologiczno -

pedagogiczne, w 

tym poradnie 

specjalistyczne 0,00 0,00 60 000,00   

 

   

854 85407 2320 

Placówki 

wychowania 

pozaszkolnego 0,00 0,00 33 000,00   

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 3996



855 85508 2320 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 46 691,00       

900 90006 2710 

Ochrona gleby i 

wód podziemnych 

- dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jst   70 000,00   

 

   

921 92116 2320 Biblioteki 0,00 0,00 70 000,00       

   Razem 0,00 0,00 4 607 334,39       

Ogółem 4 607 334,39       

             

             

Jednostki spoza sektora finansów publicznych       

010 01008 2830 Melioracje wodne 0,00 0,00 100 000,00       

010 01008 6230 Melioracje wodne 0,00 0,00 125 000,00       

630 63003 2360 

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 0,00 0,00 25 000,00   

 

   

754 75415 2820 

Zadania 

ratownictwa 

górskiego i 

wodnego 0,00 0,00 15 000,00   

 

   

754 75495 2360 

Pozostała 

działalność 0,00 0,00 30 000,00   

 

   

755 75515 2360 

Nieodpłatna 

pomoc prawna 0,00 0,00 71 050,56   

 

   

851 85195 2360 

Pozostała 

działalność 0,00 0,00 60 000,00   

 

   

852 85295 2360 

Pozostała 

działalność 0,00 0,00 40 000,00   

 

   

853 85311 2820 

Rehabilitacja 

zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 0,00 0,00 129 052,00   

 

   

854 85417 2540 

Szkolne schroniska 

młodzieżowe 383 930,00 0,00 0,00   

 

   

921 92105 2360 

Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 0,00 0,00 100 000,00   

 

   

926 92605 2360 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  0,00 0,00 120 000,00   

 

   

926 92605 2820 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  0,00 0,00 240 000,00   

 

   

   Razem 383 930,00 0,00 1 055 102,56       

   Ogółem 1 439 032,56       

             

             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 3996


		2025-05-07T11:17:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




